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Til medlemmene i Sandefjord golf februar 2025 

Innkalling til årsmøte i Sandefjord golf 

Styret kaller inn til årsmøte 12.mars kl. 18.00 på klubbhuset 
Saker og innsendelse av forslag 
Medlemmer som ønsker å få saker behandlet på årsmøtet, må sende disse skriftlig på vedlagt 
forslagsskjema til styret senest onsdag 26. februar 2025, på e-post til vanja@sandefjordgolf.no. Alle 
innsendte forslag må være signerte. 

Saksliste og dokumenter 
Fullstendig saksliste med alle saksdokumenter vil bli tilgjengelig for medlemmene senest én uke før 
årsmøtet på klubbens hjemmeside 
Det vil ikke bli delt ut papirkopier under møtet, så vi oppfordrer alle til å lese dokumentene på forhånd 
eller skrive dem ut selv. 

Stemmerett og deltakelse 
For å ha stemmerett og kunne velges til verv må man ha vært medlem av Sandefjord Golfklubb i minst 
én måned, fylle minst 15 år i løpet av 2025 og ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til klubben. 
Alle medlemmer har uansett møterett, talerett og forslagsrett. 

Påmelding 
Det vil i år være påmelding til årsmøte. 

Medlemsmøte etter årsmøtet 
Etter årsmøtet inviterer vi til et uformelt medlemsmøte med en løsere agenda, hvor vi vil diskutere 
kommende sesong og klubbens videre utvikling. 
For mer informasjon om årsmøtet, stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, se klubbens lover på 
hjemmesiden. 

Vi håper å se så mange som mulig på årsmøtet! 
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Årsmøte Sandefjord Golfklubb 
Avholdes onsdag 12. mars i Jotunheimen kl. 18.00 

Til behandling foreligger: 

1. Åpning av årsmøtet, herunder godkjennelse av stemmeberettigede
2. Godkjenne innkallingen og saksliste
3. Valg av møteleder
4. Valg av referent for årsmøtet
5. Valg av to personer til å undertegne protokollen
6. Valg av to personer til tellekorps
7. Styrets årsberetning for Sandefjord Golfklubb
8. Resultatregnskap og balanse for Sandefjord Golfklubb med revisors beretning
9. Budsjett 2025 for Sandefjord Golfklubb
10. Behandle innkomne forslag og saker
11. Forslag til medlemskategorier og kontingenter for 2025
12. Kontrollutvalgets rapport
13. Sandefjord Golfklubbs organisasjonsplan
14. Valg

a) Styretleder velges for ett år, Simon Hansen Elvestad
fire styremedlemmer velges for 2 år Anne Sellevold Beck og Kjell Sletsjøe, begge
gjenvelges. Nye Ole Martin Lunde og Catharina Myhre Walmann, velges for 2 år

b) Kontrollutvalget.
Medlem Hans Kristian Hønsvall velges for 2 år.

c) Representanter til Vestfold Idrettskrets, Norges Golfforbunds Ting og Sandefjord
Idrettsråd, Styret ber om fullmakt til å oppnevne aktuelle representanter.

d) Revisor. Styret innstiller på gjenvalg av FGH Revisjon AS
e) Valgkomité med leder, 2 medlemmer og 1 varamedlem

Styrets innstilling til Valgkomiteen: Leder Lars Kløw, ny medlem Ellen Dyring Schjelderup,
medlem Øystein Bøe og varamedlem Kirsten Sletta Larsen fortsetter

f) Oppnevne komiteer/utvalg/personer i henhold til organisasjonsplan. Styret har
fullmakt til å oppnevne aktuelle komiteer/utvalg med representanter.
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ÅRSRAPPORT  2024 Sandefjord Golf klubb 
Styret med dets medlemmer skal lede golfklubbens utvikling og fremme dens interesser i 
lokalsamfunnet gjennom å synliggjøre golfens aktiviteter som idrett og fritidsaktivitet i 
tråd med Sandefjord golfklubb visjon, strategi og målsetninger. 

Styrets sammensetning ble valgt på årsmøtet 28. februar 2024, på Scandic Park hotell 

Styreleder: Ellen D. Schjelderup 

Nestleder:  Simon Hansen Elvestad 

Styremedlemmer: Harald Skogen 

Steinar Gausdal 

Anne Sellevold Beck 

Merete Østensjø 

Kjell Sletsjøe  

Varamedlemmer: Atle Larsen 

Charlotte B. Hagberg 

Revisor : FGH revisjonsfirma 

Valgkomité: Lars Kløw Leder 

Medlemmer Øystein Bøe 

Lene Høivang 

Varamedlem: Kirsten Sletta -Larsen 

Kontrollutvalg: Siv Moa Karlsen  Leder 

Medlem: Tor Kvillum 

Varamedlem Trine Myhre 

Møtevirksomhet: Det er avholdt 9 styremøter, behandlet 65 saker og arrangert 2 medlemsmøter og 
et juniormøte i det nye klubbhuset, Jotunheimen. Et møte er avholdt mellom Sandefjord Indoor og 
SGK v/ styreleder og daglig leder. 

Styreleders hjørne: Styreleder har publisert «Styreleders hjørne» på Klubbens hjemmeside og 
klubbens FB side. Her har medlemmene blitt informert om status og oppgaver styret har arbeidet 
med gjennom året. 

Div komiteer: Se egne årsberetninger 

Frivillighet: Styret verdsetter de frivillige som gjør en stor innsats i SGK, tusen takk til alle som har 
bidratt. Klubben hadde ikke vært slik den er uten frivilligheten. Spesiell takk til Seniorkomiteen, for et 
godt samarbeid med Greenkeeper på banen gjennom hele året. 
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Sandefjord golfklubb Visjon 

Verdigrunnlaget vårt tydeliggjør hva klubben står for og hvordan vi forventer at vi behandler 
hverandre når vi spiller banen, trener og omgås. Visjonsgrunnlag skal revideres i 2025. 

Aktivitet 2024 

Banen åpnet 28. april 2024, og stengte 23. oktober. En flott sesong med en fanatisk bane fra start til 
slutt. Aktiviteten i Sandefjord Golfklubb har vært høy, med 31061 starttider, inkludert turneringer. 
Det er 2 485 flere runder enn året før. 

VTG kursene var populære også i 2024, 298 på kurs, 142 meldte seg inn. Nye medlemmer verves som 
regel gjennom VTG kurs og tidligere spillere som tar opp golfsporten igjen. Dette er rekruttering av 
fremtidens medlemmer, det er viktig at ansatte, komiteer og enkeltmedlemmer bidrar til at nye 
medlemmer føler seg inkludert fra starten.   

Sandefjord Golfklubb har endelig nådd milepælen med nytt Klubbhus. I tillegg har klubben fått en 
flott garasje til alle golfbilene. Et stort og viktig løft for SGK. Strøm Gundersen har gjennomført 
oppdraget. Anne Sellevold Beck har vært styrets prosjektleder. Kjell Sletsjøe har skaffet klubben nok 
sponsorer til å muliggjøre prosjektet. Innvielsen i august med musikk, kake og lunsj for sponsorene, 
ble gjennomført i strålende vær. Klubbhus og garasje har ikke kostet klubben/medlemmene en 
krone. På veggen i Jotunheimen er det en plakat som viser sponsorer som var med å gjorde 
drømmen vår til en virkelighet. En stor takk til alle som bidro. SGK kunne ikke gjort uten dere. 

Medlemmer 

Sandefjord Golfklubb hadde 1471 medlemmer pr. 31.12.24, sammenlignet med 1414 medlemmer på 
samme tid i 2023. Innen 31.12.23 må de som ønsker å melde seg ut gjøre det, men alle er uansett 
medlem34 i klubben året ut, 219 medlemmer var utmeldt ved årsskifte.  

 I HCP kategorien 24 til 54 er det største frafallet over tid, og det er viktig at klubben setter inn flere 
ressurser på treninger og ivaretakelse for å beholde flest mulig medlemmer i disse HCP kategoriene. 
Medlemmene er en variert gruppe i henhold til hva de ønsker å få ut av golfsporten. Medlemmene er 
klubbens viktigste ressurs og styret er innstilt på at det tilrettelegges for alle grupper, med spesielt 
fokus på juniorer for å sikre tilvekst i klubben. SGK har en hjemmeside med bedre funksjonalitet og 
opplevelse, både for brukere og klubbens webansvarlige. Styret satser på at alle medlemmer holder 
seg oppdatert via Hjemmesiden og/eller FB siden. 

Idrettslig aktivitet 

Sandefjord Match Play 2024 
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 Alle kan være med på Match Play, så det er bare å melde sin interesse i kommende sesong. 

Vinner av Match play 2024 var Truls Barth Nilsen. Finalen sto mellom han og Espen Erlandsen. Nilsen 
vant 1-0. 

Klubbmesterskap 2024 

Klubbmesterskap 2024 

Klubbmestere for 2024 er kåret. Medlemmene har konkurrert i Åpen klasse, Senior, Senior +, Junior 
og Stable Ford. Klubbmesterskapet ble spilt 24. -25.august. Mye regn i forkant av helgen gjorde 
spilleforholdene utfordrende. Vekslende sol og opphold mens spillet pågikk gjorde dette til en fin 
helg for KM.  Årets klubbmestere ble Matthew Corney og Mathilda Cederholm 

NSG Lag 

 Hvor mange lag har SGK i sesong 2025? Bli med. 

Lag-NM 2.divisjon for damer og herrer ble arrangert i nydelig vær og flott bane. Våre mange frivillige 
stilte som vanlig opp, på en fantastisk måte, og sikret et flott arrangement. Lørdag var spillformen en 
runde Foursome og en runde Fourball, søndag var det en runde Single. Herrene spilte med to lag og 
damene med ett lag. 

Kristina Jørgensen, Yvonne Vikersveen og Kayla Råstad på damelaget.  Mark Elwood, Carl Paulsson, 
Vebjørn Isaksen, Simen Nordahl og Ronny-Are Larsen på herrelaget. Damene måtte gi tapt for 
Vestfold, som slo dem med to slag, men det ble en flott 2.plass. Herrene spilte seg opp fra 8.plass til 
4.plass.
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Junior spill 

Srixon Tour finale i Stavanger Etter tre dager sto Kayla Raastad som premievinner på Srixon Tour. 
Denne gang ble det en flott 2.plass på Stavanger Golfklubb. Med rundene 80, 82 og 77 endte hun 
bare to slag bak vinner. Kayla har hatt en flott sesong på Srixon Tour i klassen Jenter U15. To seire og 
to andreplasser er fasit for Srixon Tour 2024. Imponerende. Kayla er fra 2024 inne i Team Norway. 

Junior-NM for lag 

I 2024 ble Lag-NM 1.div for juniorer arrangert på Kjekstad Golfklubb 1.-2.august.

Laget besto av Simen M. Engesæth, Martin Noor, Lucas André Gram-Hansen og Oscar B. Westbye. 
Nigel gjorde en glimrende jobb som kaptein og coach. En hederlig innsats fra et relativt uerfarent lag 
med 26 slag bedre resultat enn året før. 

Juniorer som hevder seg nasjonalt og internasjonalt 

Kristoffer Kuvaas ble kåret til "Årets talent" under Golfforum 2024, på Gardermoen. Diplom, 
blomster og stipend, pålydende kr. 15.000, - ble tildelt vinneren. Kristoffer Kuvaas, med norsk 
medlemskap i Sandefjord GK, er en norsk amatørgolfer som har gjort seg bemerket både nasjonalt og 
internasjonalt. I World Amateur Golf Ranking (WAGR) har Kuvaas oppnådd en imponerende 266.-
plass i verden. Han er med det tredje beste nordmann. 

 Når SGK også har Tom Røed Larsen og Mathilda Cederholm som satser og representerer vår klubb i 
nasjonale og internasjonale mesterskap, har de satt SGK på golfkartet. Norsk golf skriver at det er 
kraftige vekst blant ungdom og unge voksne i landets klubber. Golfen er inne i et generasjonsskifte, 
og nye golfere med andre ønsker og preferanser har inntatt anleggene våre. Det er bra og utfordrer 
SGK til å fortsette å etablere en attraktiv klubb for unge golfspillere. 

Masters Professional Golf Tour 2024 
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SGK egen Matthew Corney har vunnet San Lorenzo Invitational – sesongavslutningen for Masters 
Professional Golf Tour 2024. Turneringen samlet de 30 beste senior PGA-spillerne i Storbritannia, 
inkludert syv spillere fra European Senior Tour, og representerte et av årets mest prestisjefylte 
arrangementer. Turneringen ble avholdt 5.-6. november på San Lorenzo Golfbane i Portugal. San 
Lorenzo Invitational bød på krevende forhold, men Matthew leverte en prestasjon av ypperste 
klasse. Som den eneste spilleren som fullførte turneringen under par, sikret han seieren med runder 
på 71 og 72 slag. Dette er en sterk prestasjon av Matthew. 

Golfglede for alle 

 Bevegelseshemningen er 
ikke et handikap på golfbanen. Jorunn Ringdal sier golf er glede, frihet og mestring. SGK er glad for å 
være en klubb med mangfold, og at spillere med funksjonsnedsettelse ser golf som en sport de kan 
mestre. 

Side 9



ESAG – et slag av gangen Ett slag av gangen (ESAG) bruker golfbanen som mestringsarena overfor 
mennesker med rusavhengighet, psykisk syke, unge lovbrytere, domfelte og løslatte, unge i 
utenforskap og minoriteter. Hver mandag har en gjeng fra denne gruppen samlet seg i fellesskap for 
golftrening og spilling. Berit Jensen er kontaktperson for ESAG. 

Det har vært diverse klubbturneringer i 2024 med god deltagelse. Sesongen hadde 4 HIO i 2024. 

Banen 

Styret mener at banen, sammen med medlemmene, er de viktigste satsingsområdene. 
Baneforbedring er på agendaen på hvert styremøte, i 2024 var banen i god stand fra start til slutt. 
Mye godt forarbeid ble belønnet med flotte greener og fair veier.  

Det koster å holde en høy banestandard. Greenkeeper Morten med stab og frivillige jobber hardt for 
at banen skal være bra for medlemmene og gjestespillere. Klubben har hatt mulighet i flere år å søke 
tilskuddsmidler i TH. Hansens stiftelse, og de har gitt store bidrag til oppgradering av maskinparken 
gjennom årene. Styret har pålagt banekomiteen å lage en Handlings og tiltaksplan for fremtidig 
investeringer i banen.  

Medlemmene er stort sett ivrige på å ta godt vare på banen og hullansvarlige har gjort at 
nedslagsmerker har blitt færre, men vi har fremdeles en jobb å gjøre her. Bane etikette er et krav til 
hver enkelt spiller som ønsker å spille golf, av hensyn og respekt for alle medspillere.  

En gruppe spreke pensjonister gjør en fantastisk innsats hver mandag gjennom sesongen og hver 
tirsdag i vinterhalvåret. Totalt blir det nedlagt ca. ett årsverk med dugnadstimer og dette er et veldig 
viktig bidrag til klubbens drift og økonomi. Denne gjengen utfører viktige arbeider på banen for at 
den skal fremstå i best mulig stand, i samarbeide med greenkeeper. SGK har mye å takke dere for. 

 Marshall tjenesten 

I løpet av 2024-sesongen har Marshall-gjengen vært flittig, med høy aktivitet ute på banen, på driving 
range, på putting green og ved klubbhuset. Dette har resultert i at spillere har vært flinkere til å 
holde tempo reparere nedslagsmerker og legge tilbake oppslått torv. Tilstedeværelse av Marshall/ 
vertskap skaper større bevissthet rundt disse enkle oppgavene vi alle har plikt til å gjennomføre 
under en golfrunde.  Vi trenger flere frivillige til denne viktige oppgaven. 

Ansatte og arbeidsmiljø 

SGK ansatt tre fulltids stillinger og en deltidsstilling; daglig leder 100%, head greenkeeper i 100%, 
banearbeider 100% og administrasjon medarbeider i 60%. I tillegg har klubben ansatt 
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RESULTATREGNSKAP
SANDEFJORD GOLFKLUBB

DRIFTSINNTEKTER Note 2024 2023

Inntekter fra kiosk, driving rage og aktiviteter 2 547 856 2 071 084
Greenfee intekter 1 716 906 1 454 611
Sponsorinntekter 1 800 138 1 579 852
Medlemskontigenter inkl. NGF 8 817 452 7 844 940
Andre intekter/tilskudd/gaver 1 1 973 117 1 781 351
Sum driftsinntekter 16 855 469 14 731 838

Driftskostnader
Kostnader til varer, NGF, aktiviteter etc. 1 758 561 1 386 216
Lønnskostnad 2 4 602 343 3 931 758
Avskrivning 3 1 320 153 1 242 847
Leie av golfbane 4 1 284 314 1 233 576
Drift og vedlikehold av bane og klubbhus 3 932 203 3 559 306
Kontor- og administrasjonskostnader 1 492 893 1 197 394
Sum driftskostnader 14 390 466 12 551 096

Driftsresultat 2 465 003 2 180 742

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansintekter 181 136 122 026
Finanskostnader 782 918 717 035
Netto finansposter -601 782 -595 009

Årsresultat 5 1 863 221 1 585 733

OVERFØRINGER OG DISPONERINGER
Overført til egenkapital 1 863 221 1 585 733
Sum overføringer 5 1 863 221 1 585 733

SANDEFJORD GOLFKLUBB SIDE 1
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BALANSE
SANDEFJORD GOLFKLUBB

EIENDELER Note 2024 2023

ANLEGGSMIDLER

Bygninger og annen fast eiendom 23 791 941 27 379 698
Maskiner og anlegg 2 253 363 863 975
Sum varige driftsmidler 3 26 045 304 28 243 673

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER
Investeringer i andeler 120 040 0
Sum finansielle anleggsmidler 120 040 0

Sum anleggsmidler 26 165 344 28 243 673

OMLØPSMIDLER

FORDRINGER
Kundefordringer 1 746 211 20 661
Andre fordringer 67 555 1 339
Sum fordringer 1 813 766 22 000

Bankinnskudd, kontanter o.l. 6 1 615 226 10 362 118

Sum omløpsmidler 3 428 992 10 384 119

Sum eiendeler 29 594 335 38 627 792

SANDEFJORD GOLFKLUBB SIDE 1
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Sandefjord Golfklubb

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med
regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner. 
I henhold til NIFs reglement er klubben definert som en stor idrettsorganisasjon og må følge
regnskapslovens  bestemmelser.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen 
samt poster som knytter seg til varekretsløpet. 
Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. 
Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi. 
Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. 
Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. 
Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. 
Langsiktig gjeld bokføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Kundefordringer og andre fordringer
Fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. 

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost og fratrekkes eventuelt investeringstilskudd 
eller gaver knyttet til investeringen. Netto anskaffelsesverdi avskrives lineært over driftsmidlets antatte
levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres løpende under driftskostnader. 
Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. 

Inntekts - og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling 
Inntektene resultatføres når de er opptjent. Utgifter sammenstilles med inntektene og kostnadsføres 
samtidig med inntekter de kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter
kostnadsføres når de påløper. 

Leieavtaler
Leieavtaler kostnadsføres som leiekostnad og klassifiseres under driftskostnader. 

Pensjoner
Pensjonskostnaden utgjør årets innbetalt premie til innskuddsbasert pensjonsordning. 

Skatt
Sandefjord Golfklubb har ihht. Skattelovens § 2-32, 2. ledd fritak fra å betale formues- og inntektsskatt. 
Fritaket innebærer også fritak fra å levere skattemelding til ligningsmyndighetene.

Side 15



Sandefjord Golfklubb

Note 1 Andre inntekter/tilskudd/gaver

2024 2023
LAM-tilskudd og grasrotandel 980 090 864 929
Momskompensasjon 733 863 764 817
Gaver/periodisering 22 600 -6 288
Andre salgs- og leieinntekter 236 564 157 893
Sum 1 973 117 1 781 351

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER
2024 2023

Lønninger 3 963 371 3 347 143
Arbeidsgiveravgift 567 738 487 634
Pensjonskostnader 71 234 96 980
Sum 4 602 343 3 931 758

Selskapet har i 2024 sysselsatt 6 årsverk.

PENSJON
Klubben er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og det er 
opprettet ordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til daglig leder 2024 2023
Lønn 726 249 697 989
Andre ytelser 4 392 4 392
Sum 730 641 702 381

Lån til ansatte, styret m.fl.
Det er ikke ytet lån til ansatte eller styret.

Godtgjørelse styret/revisor inkl. ikke-fradragsber. mva 2024 2023
Styret 0 0
Revisor, revisjon 79 860 73 505
Revisor, bistand 0 0
Sum 79 860 73 505
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Sandefjord Golfklubb

Note 3 Anleggsmidler
Bygninger, Maskiner,

Bane inventar o.l. Sum
Bokført verdi pr. 01.01. 27 324 280 919 393 28 243 673
Tilgang 21 371 511 2 550 560 23 922 071
Avgang 0 -374 082 -374 082
Nedskrevet med gaver, spillemidler o.l. -24 126 205 -300 000 -24 426 205
Bokført verdi før avskrivninger 24 569 586 2 795 871 27 365 457
Årets avskrivninger -777 645 -542 508 -1 320 153
Bokført verdi 31.12. 23 791 941 2 253 363 26 045 304

Årlig avskrivning i % av opprinnelig kostpris 3 % 20 %

Note 4 Leie av golfbane
2024 2023

Leie av tomt fra grunneierne 1 284 314 1 233 576
Sum 1 284 314 1 233 576

Note 5 Egenkapital
EK 

2024
EK

2023
Egenkapital 01.01 13 008 800 11 423 067
Årets resultat 1 863 221 1 585 733
Egenkapital 31.12 14 872 021 13 008 800

Note 6 Skattetrekksmidler
2024 2023

Bankinnskudd bundet til skyldig skattetrekk 136 351 124 880
Innskuddet dekker skyldig skattetrekk pr. 31.12

Note 7 Gjeld og pantstillelser
2024 2023

Pantelån 8 725 000 9 250 000
Pantelån og lån med forfall >5 år 8 725 000 9 250 000

2024 2023
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler 23 016 640 23 704 241

Kortsiktig lån 2024 2023
Kortsiktig likviditetslån 4 000 000 3 000 000
Sum kortsiktig lån 4 000 000 3 000 000
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Styrets forslag til kontingenter i 2025 Pris

Hovedmedlem 9 750kr  

Junior 0-5 år 350kr      

Junior 6-12 år 800kr      

Junior 13-19 år 1 500kr  

Ung voksen 20-35 år 5 150kr  

Ung voksen 20-35 år VTG 2024 4 150kr  

Støttemedlem 1 650kr  

VTG år 1 3 750kr  

VTG år 2 4 900kr  

VTG år 3 7 350kr  

Greenfeemedlemskap 3 450kr  

Hyttemedlem 5 000kr  
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SGK Budsjett 2025 Regnskap 2023 Regnskap 2024 Budsjett 2025 

DRIFTSINNTEKTER 

Inntekter fra kiosk, driving range og aktiviteter 2 071 084 2 547 857 2 660 000 

Greenfeeinntekter 1 454 611 1 716 906    1 785 000 

Sponsorinntekter 1 579 852 1 800 138    1 680 000 

Medlemskontingenter inkl NGF 7 844 940 8 817 452    8 975 000 

Andre inntekter/tilskudd/gaver 1 781 351 1 973 116 2 049 000 

Sum driftsinntekter 14 731 838 16 855 469  17 149 000 

DRIFTSKOSTNADER 

Kostnader til varer, NGF og aktiviteter etc 1 386 216 1 758 561 1 794 000 

Lønnskostnader 3 931 757 4 602 343 6 059 000 

Avskrivninger 1 242 847 1 320 153 1 384 000 

Leiekostnader golfbane 1 233 576 1 284 314 1 319 000 

Drift og vedlikehold av bane og klubbhus  3 559 306  3 932 203    4 356 000 

Kontor- og administrasjonskostnader 1 197 395 1 492 892 1 383 000 

Sum driftskostnader  12 551 097  14 390 466  16 295 000 

DRIFTSRESULTAT  2 180 741  2 465 003  854 000 

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER 

Finansinntekter 122 026 181 136  60 000 

Finanskostnader -717 034 -782 918 -597 000

Netto finansposter -595 008 -601 782
-537 000

RESULTAT  1 585 733  1 863 221  317 000 
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Forslag til årsmøtet i Sandefjord Golfklubb 2025. 

Fra: Johannes Kålås 

Tittel på forslag : Pris på leie av golfbiler for golfere med legeattest. 

Forslag : 

Prisen for leie av golfbiler for de med legeattest , er priset høyere enn 

en del av de andre klubbene i nærområdet. Vår pris ligger i det øvre 
skiktet.Foreslår at medlemmer/gjestespillere m/legeattest betaler 

henholdsvis kr 250,- og kr 275,- pr runde. 

Begrunnelse : 

Viktig med en medlemspolicy som ivaretar alle kategorier medlemmer 

på en best mulig måte. Inntektstapet vil være marginalt. Vil bli oppfattet 

svært positivt av de som er avhengig av golfbil. 

Sevice/vedlikehold blir ivaretatt av dedikerte personer fra 
dugnadsgjengen samt Morten/Kjell Rune. Noen golfbiler er sponset. 

Sandefjord 12.feb 2025 

Johsnnes Kålås 
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Styrets innstilling til innkommet forslag 

Styret har behandlet det innkomne forslag fra medlem Johannes Kålås om redusert pris på 
leie av golfbiler for golfere med legeattest 

Styret har konkludert med at forslaget ikke anbefales vedtatt av Årsmøtet, og vurderingen baserer 
seg på følgende hovedpunkter: 

1. Golfbilene medfører betydelige kostnader knyttet til innkjøp, forsikring, lading og
batterier

2. Dagens pris er allerede en rabattert pris, sammenlignet med ordinær leiepris
3. Klubben må ivareta en rettferdig balanse mellom ulike medlemsgrupper. Prisstrukturen er

satt for å sikre at vi kan opprettholde tilbudet uten å måtte kompensere med høyere
avgifter andre steder.

Styret har forståelse for ønsket om lavere pris for golfere som har behov for golfbil av medisinske 
årsaker, men mener dagens pris er en balansert løsning som både tar hensyn til disse medlemmene 
og klubbens økonomi. 

Sandefjord 4.mars 2025 
Styret i Sandefjord Golfklubb 
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Forslag til årsmøtet i Sandefjord Golfklubb 2025. 

Fra : Johannes Kålås 

Tittel på forslag : Årsavgift for studenter med godkjent studiebevis. 

Forslag : 

Foreslår en egen medlemskategorie for studenter med studiebevis. 

Årsavgiften foreslås til kr 2500,-. 

Begrunnelse : 

Etter videregående drar mange ungdommer til andre steder/byer for å 
studere. Klubben har ingen medlemskategorie for denne gruppen. 

Denne gruppen har en kort golfsesong på vår hjemmebane og de fleste 

studentene har en anstrengt økonomi. En positiv behandling fra 
klubbens side overfor denne kategorien, vil kunne være positivt m.h.t. 

et fremtidig medlemsskap. 

Sandefjord 12. feb 2025 

Johannes Kålås 
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Styrets innstilling til innkommet forslag 

Styret har behandlet det innkomne forslag fra medlem Johannes Kålås om egen medlemskategori for 
studenter med studentbevis. Årsavgiften foreslås til kr 2500,- 

Styret har konkludert med at forslaget ikke anbefales vedtatt av Årsmøtet, og vurderingen baserer 
seg på følgende hovedpunkter: 

1. Klubben er avhengig av stabile inntekter fra medlemskontingenten for å opprettholde
et godt tilbud til alle medlemmer. En ytterligere reduksjon av årsavgiften for en gruppe kan
utfordre klubbens økonomi, vedlikehold og oppdatering av banen.

2. SGK har allerede rabatterte medlemskap for yngre spillere og styret mener at dagens
medlemsstruktur er balansert for å støtte ulike grupper uten at det går på bekostning av
klubbens økonomi

3. Å innføre en egen medlemskategori for studenter vil kreve økt administrasjon for å
verifisere årlig studentstatus. Det vil medføre ekstra arbeid og kan skape utfordringer med
organisering av medlemsregisteret.

Styret har forståelse for ønsket om å gi studenter en mer overkommelig årsavgift, men mener det ikke 
er hensiktsmessig å innføre dette av årsaker beskrevet i tilsvaret. 

Sandefjord 4.mars 2025 
Styret i Sandefjord Golfklubb 
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Valg Årsmøtet Sandefjord Golfklubb 2025 

Styret 

Følgende ble valgt for 2 år i 2024, ikke på valg i 2025 

Styremedlem Harald Skogen 

Styremedlem Merete Østerud 

Varamedlem  Charlotte Bjanger Hagberg 

Varamedlem  Atle Larsen 

Innstilling valgkomiteen 

Styreleder  Simon Hansen Elvestad, velges som styreleder for 1 år i 2025 

Nestleder   Anne Sellevold Beck, velges for 2 år i 2025 

Styremedlem Ole Martin Lunde, velges for 2 år i 2025 

Styremedlem Catharina Myhre Walmann, velges for 2 år i 2025 

Styremedlem Kjell Sletsjøe, gjenvelges for 2 år i 2025 

Kontrollutvalget 

Valgt for 2 år i 2024, ikke på valg i 2025 

Leder             Siv Karlsen Moa 

Varamedlem Trine Myhre 

Innstilling kontrollutvalget 

Medlem  Hans Kristian Hønsvall, velges for 2 år 
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Årsrapport for DUGNADSGJENGEN (DGJ) 2024 

Komiteen har i år bestått av: 

Leder Hans Gulliksen – pluss 21 personer. 
Gruppen består av en stabil gjeng med kun en utmelding og ett nytt medlem. 

Hovedoppgavene i sesongen er vedlikehold på banen, samt utsetting og innhenting av bane utstyr 
før og etter sesong. Gruppen er inndelt i 3 lag: fairway/green, tee steder og bunkers. I tillegg er det 
inntil 5 personer som kontinuerlig går med ryddesag og grøfteklipper. De klipper terrenget som ikke 
håndteres av banemannskapet. Til slutt har vi en mann som tømmer søppel.   

Hovedoppgave om vinteren er ryddig av skog og fliskutting. 

DGJ har også ansvaret for vedlikehold og ettersyn av golfbilene sommer som vinter. Arbeidet utføres 
av kvalifisert personell. 

2024 ble et år med ekstra mye dugnadsinnsats. 

FØLGENDE OPPDRAG PREGET SESONGEN UTENOM FASTE GJØREMÅL: 

1. Det startet med montering av nettet øverst på høyreside av driving rangen.
2. Deler av DGJ var også med på beisning av nytt klubbhus og golfbilgarasje
3. Vi tok også jobben med isolering av golfbilgarasjen, samt tilrettelegging for ladetilkobling.
4. Når klubbhuset var ferdig ble det en enorm innsats fra flere i DGJ med rivning av det gamle

klubbhuset. Harald Skogen hadde regien, og det var en stor glede å bidra til å fjerne dette.
5. Tee gjengen i gruppa har hentet inn tilbud på nye markører. Disse ble bestilt og utplassert.
6. De elektrisk faglige har også bistått med montering av ny ball vasker på driving rangen, samt

tilførsel av strøm til containerne som er flyttet opp til driftsbygningen.
7. Det er blitt lagt vanningsrør rundt trærne i alléen, samt lagt duk og bark.

Dugnaden gjennomføres i hovedsak hver mandag fra kl. 0900 til kl. 1300 i sesongen. Om vinteren 
endres dette til kl. 10:00 til 14:00.  Gjennom sesongen kan det bli innkalt til ekstradugnad andre 
dager etter behov. 

 Vi har et fremmøte på ca. 60%, og innsatsen utgjør ca. 1 årsverk. Har ikke oversikt over tiden som er 
brukt på ekstra innsatsen som er listet over, men den viser at tallet er betydelig. 

Alt arbeid som DGJ gjennomfører er underlagt headgreenkeeper. 

Sandefjord – 23 januar 2024 

Leder 

Hans Gulliksen 

Headgreenkeeper 

Morten Johannessen 
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Årsrapport for banekomiteen 2024 

Komiteen har i 2024 bestått av: 
Morten Johannessen, Karl G. Eidevik, Hans Gulliksen, Roger Kvalvåg, Bjørn 
Sundby, Harald Skogen ( leder ). 

Først vil vi takke Knut Andersen for hans mangeårige innsats i banekomiteen. 
Han ble erstattet av Hans Gulliksen i 2024. 

Litt om året 
Sesongen 2024 har vært et år uten de store problemene. Det vanlige 
vedlikeholdet har gått etter planen. Lufting av greenene har blitt gjort med ny 
maskin. I 2024 fikk vi midler fra Thorbjørn Hansens stiftelse til innkjøp av 
dressemaskiner for fairwayene. Imidlertid var det så lang bestillingstid på disse, 
så de ble ikke benyttet i 2024. Arbeidet med å forbedre fairwayene vil da starte i 
2025.  

Arbeidet på driving rangen fortsatte også i 2024, denne gangen med 
omfattende drenering. 

Det ble etablert nye sikkerhetsnett på flere hull. Ny stasjon for vanningsanlegget 
ble også anskaffet, samt ny ballautomat for driving rangen. 

Vannledningen fra Marum ble gravd ned over begge jordene, men ledningen 
ligger fortsatt i dagen gjennom skogen. 

På høsten fikk vi besøk av en banearkitekt fra Danmark. Han vil komme med 
forslag til nytt treningsområde samt forbedringer på selve banen. 

Innvintring av greener har gått bra, både med gjødsling, klipp og lufting. Det har 
vært lite is på banen i vinter. Det ser derfor ut til at banen klarer seg bra i vinter 
og vi tror vi får en fin bane når 2025-sesongen begynner. 

Harald Skogen 
Leder banekomiteen 
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Årsrapport for VTGkomiteen 2024 

Komiteen har i år bestått av: 
Ronny Are Larsen, leder 

Litt om året; 
Det ble gjennomført 4 VTG kurs over 2 hele dager og 3 VTG kurs over en dag. 
Stor interesse med 298 stk på kurs. 142 meldte seg inn. 
Interessen blant unge var stor, Hovlands suksess er vel litt av årsaken. 

Det ble satt opp 2 stk. turneringer for VTG`ere, «Spill & litt til», De spilte 4 hull og fikk servert 
pølser etterpå. Det var stor interesse 

Ronny Are Larsen trer ut av komiteen og Ellen Schjelderup blir ny leder.

Ronny Are LArsen
10.02.25  
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Årsrapport - Handicap komiteen 2024 

Medlemmer: 

Roger Kvalvåg (leder) 

Generelt: 

Handicapkomiteen er oppnevnt av Sandefjord Golfklubb, og er ansvarlig for at klubbens 
forpliktelser overfor handicapreglene blir fulgt. 

De nye handicapreglene, World Handicap System (WHS), trådte i kraft i mars 2020. Det ble 
her endring på hvordan handicap beregnes for spillere. Formålet var at det skulle lages et 
helhetlig system som skulle gjelde for hele verden (med noen få unntak). 
I starten var dette noe utfordrende, da det var mange spillere som ikke hadde opparbeidet 
seg fullt grunnlag for handicapberegning. Mange spiller golf kun for det sosiale, og hadde 
derfor ikke registrert sine runder. Etter hvert som tiden har gått har vi nå blitt fortrolig med det 
nye systemet. 

Det oppfordres sterkt til å registrere alle spilte, handicapgodkjente runder, da dette da 
vil gi alle spillere et korrekt handicap, som gjenspeiler riktig spillestyrke. 

Litt om året: 

Det har i løpet av sesongen 2024 ikke vært noen tilfeller av manuell justering av handicap på 
noen spillere. Dette tolkes som at spillere har blitt flinkere til å registrere sine runder, og 
innsett at det nye WHS systemet reagerer raskere, og mer korrekt på spillernes spillestyrke. 

Det er registrert en del innvendinger på hvordan vår golfbane er indeksert. 
Indeksering skjer ikke etter skjønn, ei heller etter hvordan enkelte oppfatter 
vanskelighetsgraden på de forskjellige hull. 
Det er klare regler for hvordan golfbaner skal indekseres, regulert i World Handicap System, 
og hensikten er å utjevne forskjeller på de forskjellige spilleres handicap i matchspill. 
Vår golfbane er indeksert etter nevnte regler. 

Sandefjord Matchplay spilles gjennom sesongen, typisk med ca. 64 spillere. 
Det er registrert at det er ønske om å spille turneringen med 25% reduksjon i handicap. 
Dette anbefales ikke! Rettferdig turnering spilles med 100% handicap. 
NGF anbefaler 100% handicap, og har gjort dette siden 2006. 
Reduksjon av handicap anbefales kun i lagspill (eks. Fourball, Foursome). 

Sandefjord, 20.februar 2025 

Roger Kvalvåg 
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Årsrapport for Turneringskomiteen 2024 
Komiteen har i år bestått av: 
Roar Belstad 
Ken Holberg 
John Arne Jørgensen 

Litt om året; 
Turneringskomiteen har sammen med administrasjonen hatt ansvaret for 
følgende turneringer i 2024. 

18.04 - 16.09 Meny tirsdagsgolfen 
  Vinner ble Trygve Fiskum 

02.05 - 25.08 Sandefjord Matchplay  - 60 spillere 
 Vinner ble Truls Barth Nilsen    

06.07     Widerøe Open               - 88 spillere
 Vinner klasse A: Irena Moen 
 Vinner klasse B: Espen Erlandsen 

27.07     Color Line Cup              - 84 spillere 
 Avblåst etter 12 hull på grunn av lyn og torden 

05.08.    Sandefjord Golf Open - Meny Indre Havn - 119 spillere 
 Vinner klasse A: Robin Langeby 
 Vinner klasse B: Catharina Myhre Walmann 

24.08 - 25.08 Klubbmesterskapet.     - 96 spiller 

Årets klubbmestere ble: 
Herrer:   Matthew Corney 
Damer:  Matilda Cederholm 
Junior gutter:  Marcus Eagle Grønvold 
Junior jenter:  Kayla Raastad 
Senior herrer:  Matthew Corney 
Senior damer:  Yvonne Vikersveen 
Senior herrer+: John Drummond 
Senior damer+: Anne Nævestad 

Klubben har også vært representert i følgende turneringsspill. 
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Norsk Seniorgolf lagseriefinale som i 2024 ble gjennomført på Kongsvinger 
Golfklubb – 7 og 8 september. Hele lagserien består av 156 lag fordelt på 2 
divisjoner og 3 mix-divisjoner.  
SGK har hatt 3 lag i denne serien gjennom sesongen, og var representert med 
1 lag i finalehelgen. 
Laget bestod av Terje Nilsen, Hans Gulliksen, Espen Erlandsen og Roar 
Belstad, men i år ble det plassen bak finalespill på søndagen.  

I Senior lag NM Riis Bilglass i 2. divisjon som i år ble arrangert på Sandefjord 
Golfklubb var det 17 lag for herrene og klubben stilte med 2 lag. 
Spillerne var John Drummond, Atle Larsen, Truls Barth Nilsen, Hans Fasmer, 
Kenneth Fredriksen, Tom Berg, Arne Keim og Tormod Moldestad. 
Klubbens beste lag endte på en flott 2 plass. 

2 divisjon Senior Damer ble spilt på Vestfold Golfklubb og der representerte 
Yvonne Vikersveen, Kari Anette Jacobsen og Kirsten Sletta Larsen Sandefjord 
Golfklubb , og gjorde en fin innsats for klubben.  

Sandefjord, 18. februar 2025 

Roar Belstad 
Turneringskomiteen   

Side 35



Årsrapport for Juniorkomiteen 2024 
Komiteen har i år bestått av: 
Raymond Hansen 
Bjørn Karlsen 
Tone Eikedalen Haavardsholm 
Erik Bjerkseth-Westbye 

Lars Egil Kløw (leder) 

Litt om året; 

Aktiviteter/møter 

3 komitemøter 

1 Foreldremøte            

Resultater Turneringer? 

Lag-Nm Junior 1.divisjon Gutter. Presterte godt over forventet. 

Bra resultater i flere klasser i Junior Tour sør 

Tre spillere har prøvd seg i Srixon Tour(Junior elite nasjonalt) 

Kayla, Oscar, Lucas 

Kayla har 2 første og 2 andreplasser og er inne i Team Norway(utvidet landslag) 

(er nok beste jente i sin klasse i Norge pr i dag) 

Kristoffer Kuvaas ble kåret til «Årets talent» under Golf-forum 2024 på Gardermoen! 

Ble nummer 3 i NM, og nummer 3 i Nordic league på Holtsmark 

Det er svært mange på treninger både sommer og vinter, mange spennede spillere 
som nok kommer til å ta store steg til sommeren. Målet er å være klubben som har 
flest spillere på Junior Touren 

Stor takk til Nigel for flotte og inspirerende treninger. 

Knøttegruppen er voksende og nå er det opp mot 10 spillere hver gang på 
innetreningene.  

Her har Ronny Are sammen med Simen gjort en en fantastisk innsats. Ronny har nå 
overlatt stafettpinnen til Simen! 

Med hilsen Juniorkomiteen 
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Årsrapport for Herrekomiteen 2024 
Komiteen har i år bestått av: 

Rune Liverød 
Øyvind Leander Jonassen - leder 

Litt om året 
Komitéen har som tidligere år gjennomført Herredagsturneringen. Det var 
planlagt at Herredagen skulle gjennomføres over 21 turneringsdager, men en 
turneringsdag (21.08) ble avlyst på grunn av en sponsorturnering. 

Herredagen ble spilt i tre klasser: 

A-klassen: 298 runder  Vinner av A Klassen: Simen Nordahl 

B-klassen: 225 runder  Vinner av B Klassen: Anders Sørensen 

Brutto-klassen: 265 runder  Vinner av Br Klassen: Simen Nordahl 

Det ble premier til de 10 beste i A- og B-klassen, og til de 3 beste i Brutto-
klassen. Totalt ble det satt 39 birdier. 

Komitéen vil takke banemannskapet for all den tid de bruker på å holde banen i 
best mulig stand for oss. 

Rune Liverød 
24.02.2025 
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Årsrapport for Damekomiteen 2024 
Komiteen har i år bestått av: 
Adele Engen  
Heidi Margrethe Nedland  
Heidi Mo  
Catharina Myhre Walmann  
Carina Askevold- Leder  

Litt om året 

Startet damedag-sesongen 2.mai, med 9.hulls-turnering. 
Det har vært totalt 6 damedager gjennom sesongen.  
Pølser, kaffe og skravling før utslag.  
Premieutdeling etter endt runde.  

Vi har vært heldige/flinke til å samle inn premier fra forskjellige bedrifter, tusen 
takk til alle som har sponset, og takk til dere som har samlet inn.  
Noe av premiene er også tatt fra klubbkassa.  

Vi ønsker ny sesong velkommen, og håper mange turneringer blir gjennomført i 
2025.  

Carina Askevold 
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Årsrapport for Seniorkomiteen 2024

Komiteen har bestått av: 
Bjørn E. Gulliksen - leder 
Leif Nyland  
Johs Kålås  
Jorunn Eid  
Håkon Bakke  

Litt om året: 
Seniorgolfen ble i 2024 sponset av Grans, og ble dermed hetende ”Grans seniorrunde”. Vi 
hadde svært god oppslutning i våre ukesturneringer og kan oppsummere sesongen med 827 
spilte runder. Sesongen startet 23. april med 39 seniorer på startstreken, og ble avsluttet 
med Texas Scramble 24. september.  

Totalt gjennomførte vi 23 golfrunder inklusiv en start på Norsjø og to starter i Årjeng i 
Sverige. Vi gjennomførte 3 samlinger på klubbhuset etter endt spill (shot gun). Prikken over 
i’en var avslutningen i vårt nye flotte klubbhus 24. september. Vi kunne registrere hele 11 
birdier på hull 1 og 10 som kvalifiserer til premie på turneringsdagene. Vi var heldig med 
tirsdags-været denne sesongen og fikk ingen avlyste runder.  

Økonomien for seniorkomiteen ble også svært god i 2024, og vi er stolt over å kunne bidra 
med nærmere 27.000,- kroner til klubben. 

Vi fortsatte suksessen med å taste score på telefon. Dette er en treningssak som flere og 
flere mestrer godt. Dette letter arbeidet for resultatservicen betraktelig.  

Vi ønsker å gi en stor takk til administrasjonen v/Vanja og Eirin, samt betjeningen i 
proshopen for god hjelp gjennom sesongen. Også en takk til Morten og gjengen for gode 
baneforhold. Vi takker også Grans for sponsing av seniorgolfen, og håper at vi får bedriften 
med som sponsor også i neste sesong. Vi vil selvfølgelig også takke alle seniorgolferne for 
god oppslutning og gode tilbakemeldinger på arrangementene våre.  

Seniorkomiteen har som mål å tilby seniorgolferne et godt sosialt golfmiljø hvor vi kan spille 
golf i litt uformelle og trivelige omgivelser, men selvfølgelig etter de regler som gjelder i golf. 

Johs Kålås og Håkon Bakke har vært aktivt med i seniorkomiteen i mange år, og bidratt faglig 
på mange arenaer innenfor seniorarbeidet. De valgte imidlertid å trekke seg fra komiteen 
etter endt sesong. De fortjener en stor takk for alt arbeid og engasjement som er nedlagt. 

Seniorkomiteen har imidlertid vært heldig og fått 2 nye komite-medlemmer på plass fra 
2025, nemlig Marit Regine Kristiansen og Thor Wigdal. Vi ønsker dem hjertelig velkommen 
og gleder oss til å ta fatt på samarbeidet i neste sesong.    
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Avslutningsturneringen 24. september: 
1. plass Solveig Gundersen og Terje Nilsen 
2. plass Tom Sandvoll og Erling Gogstad 
3. plass Ole Eid og Tor Kvillum 

 
Årets spiller A klassen    Årets spiller Bklassen 

1. plass Bjørn E. Gulliksen   1.  plass Tormod Løvbugten 
2. plass Terje Nilsen    2.  plass Christine Qvale 
3. plass Tom-Erik Kjos    3.  plass Jan Peter Skaara 

 
 
 
Sandefjord, 10. desember 
 
Bjørn E. Gulliksen 
Leder seniorkomiteen 
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Årsrapport for Marshal komitéen 2024 
Komitéen har bestått av følgende: 

Jan Peter Skaara Sari Brandt  Christin Quale  Trond Brandsgård 
Egil Nordblom  Geir Granlund  Trond Brynhildsen Reidar Bjerkeseth 
Lars-Arne Staavi Jan Erik Cae  Tom-Erik Kjoss  Ragnar Duedahl Hagen 
Trygve Fiskum 
 
Litt om året: 
Etter årsmøtet ble det valgt en leder for Marshal komitéen. Denne trakk seg etter relativ kort tid. Etter dette ble 
det en uoffisiell gruppe som ledet aktivitetene. 
Det har i mange år vært problem med å verve nok deltakere til tjenesten. I år det det derfor gjennomført 2 kurs 
for å verve, og godkjenne Marshal. Samtlige medlemmer fikk tilsendt invitasjon for å delta. Totalt møtte bare 16 
personer på kurs, hvorav det var 13 som etter hvert ble Marshal. 
Det var ett problem med å lage tilfredsstillende digitalt vaktlistesystem. Heldigvis laget Lars-Arne Staavi ett 
system som etter forholdene har fungert bra. For neste år planlegges det ett system som skal være uavhengig 
av privat initiativ. 
Norges Golf Forbund, har vist liten interesse for å lage/bistå med ett tilfredsstillende system. De viser til at 
Marshal tjenesten er frivillig, og at det er opp til hver enkelt klubb hvordan de løser oppgaven. 
Hovedprioriteringen har vært å dekke opp helgene mellom kl. 10.00 og 15.00 samt i ukedagene i 
fellesferien. 
Det er tildelt en fast Marshal bil. Den har dessverre hatt en del problemer med bremser. 
Aktivitet: 
Det ble gjennomført 250 timer med Marshal tjenester bestående av:   
Oppfølging av spillet på banen. Fungert som Starter ved konkurranser, og på dager med stort press med fulle 
startlister.  Merking av banen med hvite streker som markere no-go områder rundt greener. 
Det har ved flere anledninger vært nødvendig å anmode/gi beskjed vedr. sakte, og farlig spill. Det er 
nulltoleranse ved farlig spill.  Samt å etterkomme å forlate banen ved varsel om lyn-nedslag. 
Antall nye medlemmer har økt kraftig slik at det er ganske mange nye uerfarne spillere på banen. Dette kommer 
til syne når golfreglene ikke er helt innabords, og leting etter ball utover 3 min, samt plukke opp ball, og lite bruk 
av provisorisk ball. Manglende tilbake legging av divots, og rep av ballmerker på green. 
Dessverre gjelder ikke dette bare nye medlemmer, men også erfarne medlemmer. Alle burde delta på 
oppfriskningskurs vedr. dette. 
Vi har lagt stor vekt på tilstedeværelse, og å være synlige. Slått av en prat, for å bidra med godt humør, og gode 
golfopplevelser for medlemmer, og gjestespillere. Vi må fortsette med holdningsskapende arbeid. 
Heldigvis har de aller fleste forlatt banen med smil, og vært fornøyde med dagen. 
Tilbakemeldingen fra medlemmer/spillere har vært at denne tjenesten er ønskelig og nødvendig, og 
de skulle gjerne sett Marshal oftere på banen. 
Ønsker fra Marshal komitèen: 
Reparasjon/skifte av bremser på golfbilen. Verve/godkjenne til sammen 25 Marshal for neste år. Få ett digitalt 
vaktsystem som fungerer. Overføre hvit merking no-go på green til driftsavdeling. Gjennomføre 
holdningsskapende kurs for alle medlemmene. 
 

Jan Peter Skaara 
Leder Marshal komitéen 2025 

Sandefjord 28.02.2025 
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Årsrapport for Hus og plass komiteen 2024 
Komiteen har i år bestått av: 
Roar Jensen, Leder 
Berit K. Jensen 

Litt om året  

Undertegnede tiltrådte komiteen vår 2024 etter forespørsel fra daglig 
leder. 
På grunn av byggearbeider har utføring av forskjønning vært 
minimal. 
Vask av gjerde på “lekeplassen “utført 
Planting i krukker og små blomster på bord utført 
Luking av bedd ved Jotun container og skråkant mot drivingrange. 
Beplanting av skråkant mot ny garasje utført. Sponset av Rolf Thorin 
og Roar Jensen. 
Bedd anlagt med hjelp fra Hans Gulliksens i dugnadsgjengen, 
planter flyttet fra gamle klubbhus. 
Møtevirksomhet vedrørende skjerming av vind mot terrassen 
avholdt med Kjell Sletsjøe, Anne Sellevold Beck og undertegnede. 
Ingen avgjørelse tatt på daværende tidspunkt. 
Juledekor til utsmykking på terrassen foretatt. 

Sandefjord 21.02.2025    
       Roar Jensen 
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